
UCHWAŁA NR VI/44/90

Rady Miasta Krakowa

z dnia 7 września 1990 r.

w sprawie zmiany budżetu dzielnicy i funduszów celowych
przyjętych uchwałami Dzielnicowej Rady Narodowej Kraków - Nowa Huta:
1. Nr XIII/70/90 z dnia 27 lutego 1990 r. w sprawie budżetu na 1990 r.
2. Nr XIV/73/90 z dnia 30 marca 1990 r. w sprawie podziału środków

zastrzeżonych do dyspozycji Dzielnicowej Rady Narodowej uchwałą
Nr XIII/70/90 z dnia 27 lutego 1990 r.

3. Nr XII/78/90 z dnia 26 kwietnia 1990 r. w sprawie ponadplanowych dochodów.

Dla zapewnienia realizacji przyjętych zadań rzeczowych, w tym wstrzymanych
inwestycji w zakresie uzbrojenia terenu - zachodzi pilna potrzeba dokonania zmian
w uchwalonym przez Dzielnicową Radę Narodową Kraków-Nowa Huta budżecie
i planach funduszów celowych.

Z analizy wykonania dochodów budżetowych i pozabudżetowych za I półrocze
1990 r. wynika, że można zwiększyć dochody i wydatki ogółem w kwocie 16.620.000
tys. zł, co stanowi 8,0% uchwalonych na 1990 r. środków finansowych.

Zatem na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 i Nr 34 poz. 199 i Nr 43 poz. 253/,
art. 33 ust. 1 i 4 oraz art. 35 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. przepisy wprowadzające
ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych /Dz. U.
Nr 32 poz. 191/ oraz art. 63 ustawy z dnia 3 grudnia 1984 r. Prawo budżetowe /Dz. U.
Nr 56 poz. 283 z późniejszymi zmianami/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. W załączniku Nr 3 do uchwały Nr XIII/70/90 z dnia 27 lutego 1990 r. w sprawie
budżetu na 1990 rok „Fundusz Miejski” - wprowadza się następujące zmiany:
a/ pkt 2 Przychody ogółem - w miejsce kwoty 1.340.600 tys. zł

wpisuje się kwotę 1.460.600 tys. zł,
b/ § 64 - w miejsce kwoty    20.000 tys. zł

wpisuje się kwotę   140.000 tys. zł,
c/ pkt 3 Suma bilansowa /1+2/ - w miejsce kwoty 1.344.700 tys. zł

wpisuje się kwotę 1.464.700 tys. zł,
d/ pkt 4 Rozchody ogółem - w miejsce kwoty 1.301.700 tys. zł

wpisuje się kwotę 1.460.700 tys. zł,
e/ pkt 4. II. Pozostałe rozchody - w miejsce kwoty 1.261.700 tys. zł

wpisuje się kwotę 1.420.700 tys. zł,



-  2  -

f/ pkt 4. II. Dział 00 - Inwestycje i remonty kapitalne
§ 71 poz. 711 - Wydatki na inwestycje wykonywane
w ramach czynów społecznych wg wykazu
w miejsce kwoty 1.048.200 tys. zł
wpisuje się kwotę 1.157.200 tys. zł,
w tym dodatkowo:
- na kontynuację budowy sieci
  centralnego ogrzewania w Czyżynach - 3,8 km    59.000 tys. zł,
- na zakończenie budowy sieci wodociągowej
  w Grębałowie - 4,5 km    50.000 tys. zł,

g/ Dział 87 - Kultura Fizyczna i Sport -
w miejsce kwoty    23.000 tys. zł
wpisuje się kwotę    73.000 tys. zł,
Ponadto dodaje się zdanie o treści:
Dotacja Ogniska TKKF dla „Przyjaciel Konika”    50.000 tys. zł,

h/ pkt 5 Stan środków obrotowych na 31.XII.1990 r.
w miejsce kwoty    43.000 tys. zł
wpisuje się kwotę     4.000 tys. zł,

i/ pkt 6 Suma bilansowa /4+5/ - w miejsce kwoty 1.344.700 tys. zł
wpisuje się kwotę 1.464.700 tys. zł,

2. W załączniku Nr 6 do uchwały Nr XIII/70/90 z dnia 27 lutego 1990 r. w sprawie
budżetu na 1990 rok „Fundusz Gospodarki Mieszkaniowej” - wprowadza się
następujące zmiany:
a/ pkt 4 Rozchody ogółem - w miejsce kwoty 6.740.300 tys. zł

wpisuje się kwotę 8.747.300 tys. zł,
b/ pkt 4 lit. b - w miejsce kwoty 2.000.000 tys. zł

wpisuje się kwotę 3.007.000 tys. zł,
c/ w pkt 4 lit. b -dodaje się zdanie o brzmieniu:

„zaliczka na poczet realizacji budownictwa
komunalnego” 1.000.000 tys. zł,

d/ pkt 5 - w miejsce kwoty 3.020.700 tys. zł
wpisuje się kwotę 1.013.700 tys. zł,

3. W załączniku Nr 7 do uchwały Nr XIII/70/90 z dnia 27 lutego 1990 r. w sprawie
budżetu na 1990 rok „Fundusz Gospodarki Gruntami” - wprowadza się następujące
zmiany:
a/ pkt 2 Przychody ogółem - w miejsce kwoty 2.860.000 tys. zł

wpisuje się kwotę       20.160.000 tys. zł,
b/ pkt 2 lit. a - w miejsce kwoty 2.100.000 tys. zł

wpisuje się kwotę       17.600.000 tys. zł,
1.800.000 tys. zł,



-  3  -

c/ pkt 4 Rozchody ogółem - w miejsce kwoty 3.158.000 tys. zł
wpisuje się kwotę       16.873.000 tys. zł,
oraz poz. 714 - koszty wykupu gruntów
„działka w Borku Fałęckim o pow. 2 ha 24 a 08 m2,   800.000 tys. zł,

d/ pkt 4 lit. b - dodaje się pkt 6 o brzmieniu
„Oczyszczalnia ścieków „Kujawy” - kwoty 2.000.000 tys. zł,

e/ po pkt 4 lit. c dodaje się lit. d - o brzmieniu:
spis zadań inwestycyjnych, których realizacja została wstrzymana w 1990 r. z
braku środków finansowych na kwotę 10.915.000 tys. zł
w tym:
Zadania inwestycyjne objęte „Spisem zadań rezerwowych” - według zał. Nr 7 do
uchwały Nr XIII/70/90 DRN z dnia 27.02.1990 r.

Nazwa zadania Zakres
rzeczowy

Przyznane
śr. finans.

Potrzebne
śr. finans

w 90 r.

Propozycje
do finans.

w 90 r.

Termin
realizacji

1 2 3 4 5 6

1. Osiedle Mistrzejowice-Wieś
- sieć wodociągowa
- sieć kanalizacyjna

0,7 km 329.000,- 615.000,- 286.500,- IX.89
IV.91

2. Osiedla Mistrzejowice-Wschód

- sieć wodociagowa
  zad. 8a /do zakończ. 0,7 km
  w 90 r. - 112 mb

- kanalizacja ogólnospławna
  zad. 8b /do zakończ. w 90 r.
  - 110 mb/

- drogi z oświetleniem
  zad. 8 /do wykonania w 90 r.
  0,5 km i oświetlenie

- sieć kablowa n,n.
  zad. 8c /do wykonania w 90 r.
  ok. 2,5 km/

0,7 km

1,0 km

48 pkt
2,1 km

5,6 km

-

-

-

1.580.200,-

143.000,-

122.600,-

656.600,-

658.000,-

1.580.200,-

143.000,-

122.600,-

656.600,-

658.000,-

IV.90
XI.90

IV.87
XI.90

VII.89
XI.92

V.90
XI.92

3. Sieć cieplna dla osiedla
Petofiego zakończenia

0,4 km 227.000,- 418.000,- 191.000,- V.89
VIII.90



-  4  -

1 2 3 4 5 6

4. Uzbrojenie terenu dla osiedla
Petofiego

w zakresie
- sieć wodociągowa
  100-150
zakończenie

kanalizacja � 300
kanalizacja opadowa

- renowacja ul. Wicherka

0,6 km

0,9 km
1,2 km

4,4 km

-

-

-

-

1.350.000,-

370.000,-

760.000,-

220.000,-

1.350.000,-

370.000,-

760.000,-

220.000,-

1990

1990

1990

1990

5. Sieć wodociągowa
zad. 2 przeds. IV
Wzgórza Krzesławickie 1,0 km 325.000,- 325.000,- - 1990

6. Uzbrojenie domów
jednorodzinnych,
Wzgórza Krzesławickie,
zad. 5 przeds. III

w tym:

- drogi /zad. 3/ -niedoróbki

- sieć kablowa n.n.

- oświetlenie-zakończenie

0,8 km

5,7 km

43 pkt

-

-

-

-

112.900,-

110.700,-

1.600,-

0.600,-

112.900

110.700,-

1.600,-

0.600,-

1990

1990

1990

1990

7. Uzbrojenie terenu
Wzgórza Krzesławickie
przeds. VI

- kanalizacja sanitarna i
  opadowa - zakończenie

- sieć kablowa n.n.
  ze stacją trafo zad. 3

drogi z oświetleniem

1,9 km

1,9 km

22 pkt
0,6 km

-

-

-

-

878.500,-

102.800,-

305.700,-

470.000,-

878.500,-

102,800,-

305.700,-

470.000,-

1990

1990/91

1990/199
2

8. Ulica XI Muzy /Wł. Jagiełły/
chodnik cz. północna - 305.700,- 305.700,- 1990

9. Sieć wodociągowa
/IV etap oś Mogiła/

2,5 km - 0,500,- 0,500,-

891.000,- 5.586.300,- 4.705.300,-



-  5  -

Nazwa zadania Zakres
rzeczowy

Przyznane
śr. finans.

Potrzebne
śr. finans

w 90 r.

Propozycje
do finans.

w 90 r.

Termin
realizacji

1 2 3 4 5 6

Zadania dodatkowe-wymagające
zabezpieczenia środków
finansowych w ramach F.G.G. w
1990 r.

1.480.000,- 1.480.000,-

Renowacja i odbudowa dróg po
inwestycjach do os. Petofiego
i Wzgórz Krzesławickich

w tym

- renowacja ul. Petofiego

- odbudowa ul. Architektów

Sieć wodociagowa w os. Łęg
w ulicach: Na Załęczu, Siwka,
Podleska, osiedle i odgałęzienie
od ul. Isep

540 mb

280 mb

1090 mb

-

-

-

850.000,-

450.000,-

400.000,-

630.000,-

850.000,-

450.000,-

400.000,-

630.000,-

1990

1990

1990

Zadania inwestycyjne objęte „Spisem zadań rezerwowych”
- według zał. Nr 10 do uchwały Nr XIII/70/90 DRN z dnia 27.02.1990 r.

przekazane przez Urząd Miasta Krakowa do realizacji przez DRN w 1990 roku.

Nazwa zadania Zakres
rzeczowy

Przyznane
śr. finans.

Potrzebne
śr. finans

w 90 r.

Propozycje
do finans.

w 90 r.

Termin
realizacji

1 2 3 4 5 6

1. Uciepłownienie Wzgórz
Krzesławickich, zad. III B
- stacja wymienników

w tym

- zaległe faktury w KDI/I
- wniosek MPEC na kontynuację
  zadania

G/cal/
h14,19 500.000,- 1.229.500,-

159.500,-
570.000,-

729.500,-

159.500,-
570.000,-

podanie
ciepła

X 1990

2. Uciepłownienie Wzgórz
Krzesławickich, zad. II A
- sieć magistralna
  /zadanie ma ścisły związek
  z zadaniem IIIB i podaniem
  ciepła w X 1990 r.

0,8 km - 4.000.000,- 4.000.000,- 1990,-



-  6  -

4. W uchwale Nr XIV/73/90 z dnia 30 marca 1990 r. w sprawie podziału srodków
zastrzeżonych do dyspozycji Dzielnicowej Rady Narodowej uchwałą Nr XIII/70/90
z dnia 1990 r. - wprowadza się następujące zmiany:- wprowadza się następujące
zmiany:
a/ w § 1 wykreśla się treść działu 83 i 87, a w dziale 00 - Inwestycje i kapitalne

remonty
w miejsce kwoty 7.440.000 tys. zł
wpisuje się kwotę 7.610.000 tys. zł,

b/ w załączniku do uchwały w pkt 2 - Wydział Oświaty i Wychowania -
w miejsce kwoty 5.709.327 tys. zł
wpisuje się kwotę 5.879.327 tys. zł
i w miejsce kwoty 4.805.000 tys. zł
wpisuje się kwotę 4.975.000 tys. zł,

c/ w uzasadnieniu do cytowanej uchwały w pkt II.3
w miejsce kwoty 1.180.000 tys. zł
wpisuje się kwotę 1.350.000 tys. zł,

5. W uchwale Nr XV/78/90 z dnia 26 kwietnia 1990 r. w sprawie ponadplanowych
dochodów - wprowadza się następujące zmiany:
a/ w § 2 w miejsce słów „w dziale 97 - Różne rozliczenia”

wpisuje się słowa „w dziale 83 - Kultura i sztuka” 95.000 tys. zł
„w dziale 70 - Gospodarka komunalna” 205.000 tys. zł,

b/ w załączniku do cytowanej uchwały wykreśla się treść od słów „Różne
rozliczenia” do końca i wpisuje się następujące słowa:

Gospodarka komunalna dział 70 205.000 tys. zł
Zieleń w miastach rozdział 7231 205.000 tys. zł

Kultura i Sztuka dział 83 95.000 tys. zł
Fundusz Rozw. Kultury dział 8491 95.000 tys. zł

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Jerzy RONIKIER


